

LBMF Holding ApS

CVR-nr. 30 34 65 64

c/o Lars Friis
Duevej 43
2680 Solrød Strand

Årsrapport 2017

Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling

Den 22. maj 2018

dirigent Lars Friis

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Beretning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance 31. december	10
Noter	11

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er konsulent og investeringsaktivitet.

Resultat

Årets resultat udviser et resultat på 336 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

For 2018 forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2017.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	Note	2017	2016
Nettoomsætning		0	47.000
Andre eksterne omkostninger		-71.902	-395.890
Resultat før renter m.v.		-71.902	-348.890
Resultatandel tilknyttet virksomhed		0	-130.692
Andre finansielle indtægter	1	425.036	324.682
Øvrige finansielle omkostninger	2	0	-9.937
Ordinært resultat før skat		353.137	-164.837
Skat af årets resultat	3	-17.495	-71.717
Årets resultat		<u>335.639</u>	<u>-238.554</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret		400.000	100.000
Overført resultat		-64.361	-338.554
		<u>335.639</u>	<u>-238.554</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance 31. december

	Note	2017	2016
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.725.000	1.825.000
Anlægsaktiver i alt		<u>1.725.000</u>	<u>1.825.000</u>
Tilgodehavende associerede virksomheder		2.889.426	3.275.277
Andre tilgodehavender		86.945	142.638
Udskudt skatteaktiv		9.046	45.808
Likvide beholdninger		2.260.742	1.958.634
Børsnoterede værdipapirer		2.671.898	2.574.158
Omsætningsaktiver i alt		<u>7.918.057</u>	<u>7.996.515</u>
AKTIVER I ALT		<u>9.643.057</u>	<u>9.821.515</u>
PASSIVER			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.516.183	9.580.544
Foreslået udbytte		0	100.000
Egenkapital	5	<u>9.641.183</u>	<u>9.805.544</u>
Gæld selskabsdeltager		0	14.099
Anden gæld		1.874	1.873
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.874</u>	<u>15.971</u>
PASSIVER I ALT		<u>9.643.057</u>	<u>9.821.515</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser m.v.	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

	2017	2016
1 Andre finansielle indtægter		
Indtægter og værdireguleringer værdipapirer	112.686	88.635
Udbytte	199.137	110.007
Øvrige finansielle indtægter	113.213	126.040
	<u>425.036</u>	<u>324.682</u>
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle udgifter	0	9.937
Værdiregulering værdipapirer og kapitalandele	0	0
	<u>0</u>	<u>9.937</u>
3 Skat af årets resultat		
Skat af skattepligtig indkomst	-19.267	0
Regulering af udskudt skat	36.762	73.717
	<u>17.495</u>	<u>73.717</u>
4 Anlægsaktiver		
		Andre værdipapirer og kapitalandele
Anskaffelsessum, 1. januar		2.077.500
Årets tilgang		0
Årets afgang		-352.500
Anskaffelsessum pr. 31. december		<u>1.725.000</u>
Reguleringer 1. januar		-252.500
Regulering vedrørende afgang		250.500
Årets reguleringer		0
Reguleringer pr. 31. december		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>1.725.000</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

5 Egenkapital

	<u>1/1 2017</u>	<u>Resultat disponering</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>31/12 2017</u>
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat	9.580.544	-64.361	0	9.516.183
Foreslået udbytte	100.000	400.000	-500.000	0
	<u>9.805.544</u>	<u>335.639</u>	<u>-500.000</u>	<u>9.641.183</u>

6 Sikkerhedsstillelser og pantsætninger m.v.

Ingen.